

Gissum ApS
Præstefælledvej 106B
2770 Kastrup
CVR-nr. 32287859

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.03.2018

Dirigent

Navn: Rasmus Gissum Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gissum ApS
Præstefælledvej 106B
2770 Kastrup

CVR-nr.: 32287859
Hjemsted: Tårnby
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Rasmus Gissum Jørgensen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er passiv kapitalplacering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, som er et overskud på 442 t.kr., anses for tilfredsstillende. Der forventes et tilsvarende resultat for næste år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(20.875)	(3.750)
Driftsresultat		(20.875)	(3.750)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		446.418	419.417
Andre finansielle indtægter		22.181	18.909
Andre finansielle omkostninger		(6.025)	(14.817)
Resultat før skat		441.699	419.759
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		441.699	419.759
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		146.000	146.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		21.417	19.417
Overført resultat		274.282	254.342
		441.699	419.759

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		743.420	722.003
Finansielle anlægsaktiver	1	743.420	722.003
Anlægsaktiver		743.420	722.003
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		425.000	400.000
Andre tilgodehavender		1.761	3.388
Tilgodehavender		426.761	403.388
Andre værdipapirer og kapitalandele		616.140	303.324
Værdipapirer og kapitalandele		616.140	303.324
Likvide beholdninger		393.542	455.449
Omsætningsaktiver		1.436.443	1.162.161
Aktiver		2.179.863	1.884.164

Balance pr. 31.12.2017

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	213.420	192.003
Overført overskud eller underskud	1.692.318	1.418.036
Forslag til udbytte for regnskabsåret	146.000	146.000
Egenkapital	<u>2.176.738</u>	<u>1.881.039</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>3.125</u>	<u>3.125</u>
Gældsforpligtelser	<u>3.125</u>	<u>3.125</u>
Passiver	<u>2.179.863</u>	<u>1.884.164</u>

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	192.003	1.418.036	146.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(146.000)
Årets resultat	0	21.417	274.282	146.000
Egenkapital ultimo	125.000	213.420	1.692.318	146.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				1.881.039
Udbetalt ordinært udbytte				(146.000)
Årets resultat				441.699
Egenkapital ultimo				2.176.738

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	530.000
Kostpris ultimo	530.000
Opskrivninger primo	192.003
Andel af årets resultat	446.417
Udbytte	(425.000)
Opskrivninger ultimo	213.420
Regnskabsmæssig værdi ultimo	743.420
	Ejer- andel
	%
	Hjemsted
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:	
El-forbindelsen A/S	Hvidovre 50,0
